[image: image2.png])

                  РЕСПУБЛІКА КРИМ
                         РЕСПУБЛИКА КРЫМ
 КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

             БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН
                          БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
 БАГЪЧАСАРАЙ БОЛЮГИ

                         АДМІНІСТРАЦІЯ
                                                        АДМИНИСТРАЦИЯ                                               УГЛОВОЕ КОЙ

УГЛІВСЬКОГО  СІЛЬСЬКОГО  ПОСЕЛЕННЯ
       УГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ         КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 октября 2018 года

№ 197
Об организации универсальной ярмарки
на территории Угловского сельского поселения
Бахчисарайского района Республики Крым

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 г. № 54 – ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республики Крым», в соответствии с Постановлением совета министров Республики Крым № 532 от 18.12.2014 года, на основании Устава муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, Положения «О порядке организации ярмарок и порядка предоставления торговых мест», утвержденного Постановлением администрации Угловского сельского поселения № 39 от 13.05.2016г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Организовать универсальную ярмарку торговли на территории Угловского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым.

2. Определить местом размещения ярмарки:

- земельный участок в границах населенного пункта с. Угловое, расположенный по адресу: 298435, Республика Крым, Бахчисарайский район, с. Угловое по ул. Гагарина, 20в.
3. Определить:

- срок проведения ярмарки – с 09.10.2018г. по 31.12.2018г.
- дни работы ярмарки - вторник, среда, пятница, суббота, воскресенье.

- время работы ярмарки - с 8-00 до 15-00 часов.
4. Администратором по проведению ярмарки определить МУП «Угловское КХ» в лице директора Белинской Д.Н.
5. Торговые места на универсальной ярмарке предоставлять согласно разработанной схеме торговых мест(Прилагается).

6. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации Угловского сельского поселения, а также дополнительно на сайте администрации Угловского сельского поселения.

7. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Угловского сельского совета –

глава администрации
Угловского сельского поселения

Н.Н. Сосницкая
Исп. Бутова Н.В.

[image: image1]